

stanić

DISKONT

05.03.2026. - 18.03.2026.

-27%

3⁹⁹ €

5.49

PANCETA
rezana, 200 g
1 kg = 19.95 €
2.5.2025.: 5.49 €



-21%

10⁹⁹ €/kg

13.99

TVRDI SIR, 1/4
1 kg = 10.99 €
2.5.2025.: 13.99 €



-17%

2⁴⁹ €

2.99

MAJONEZA LAGANA, 650 g
1 kg = 3.83 €
2.5.2025.: 3.49 €



-11%

3⁹⁹ €

4.49

CROISSANT MINI
prazni, smrznuto, 1 kg
1 kg = 3.99 €
2.5.2025.: 3.99 €

Naša preporuka!

30 TRGOVINA DILJEM HRVATSKE // DISKONT.HR

DELIKATESSE Gurman

CLASSIC



-13%

349 €

~~3.99~~

ZIMSKA SALAMA
rezano, 200 g
1 kg = 17.45 €
2.5.2025.: 3.99 €



-20%

399 €

~~4.99~~

DIMLJENA PEČENICA
rezano, 200 g
1 kg = 19.95 €
2.5.2025.: 5.49 €



-27%

399 €

~~5.49~~

BUDOLA
rezano, 200 g
1 kg = 19.95 €
2.5.2025.: 5.49 €



≈400 g

1189 €/kg

DOMAĆA PANCETA
cca 400 g
1 kg = 11.89 €
2.5.2025.: 17.49 €



500 g

-22%

899 €

~~11.49~~

KULEN
rezano, 500 g
1 kg = 17.98 €
2.5.2025.: 11.49 €



-22%

1399 €/kg

~~17.99~~

PRŠUT FINI
bez kosti, 1/4
1 kg = 13.99 €
2.5.2025.: 17.99 €



**DIMLJENA
PEČENICA, 1/2**
1 kg = 15.99 €
2.5.2025.: 18.99 €

15⁹⁹
€/kg
~~18.99~~

-16%



TNC

9⁹⁹
€/kg

KULEN FI 80
1 kg = 9.99 €
2.5.2025.: 12.99 €

1kg



2⁶⁹
€

**PILEČA HRENOVKA
bez ovitka, 1 kg**
1 kg = 2.69 €
2.5.2025.: 2.69 €



500 g

3⁶⁹
€
~~3.99~~

**PLANINSKA
KOBASICA**
500 g
1 kg = 7.38 €
2.5.2025.: 4.19 €



1kg



6³⁹
€

KRANJSKA KOBASICA
1 kg
1 kg = 6.39 €
2.5.2025.: 7.99 €



500 g

3⁹⁹
€
~~4.49~~

DEBRECINKA PIKANT
500 g
1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 4.49 €

-11%

**Moj
ROŠTILJ**

Bucca

SIREVI



500 g

500 g

500 g



**SUPER
PONUDA**

3⁹⁹ €

EDAMER
rezano, 500 g
1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 6.29 €



-20%

3⁹⁹ €
~~4.99~~

GOUDA
rezano, 500 g
1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 5.99 €



**SUPER
PONUDA**

3⁹⁹ €

MOZZARELLA
rezano, 500 g
1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 5.49 €



TNC

19⁴⁹ €/kg

TVRDI SIR, 1/2
od ovčjeg mlijeka
1 kg = 19.49 €
2.5.2025.: 23.99 €



400 g

-21%

2⁹⁹ €
~~3.79~~

GOUDA, 400 g
1 kg = 7.48 €
2.5.2025.: 3.79 €



TNC

12⁴⁹ €/kg

TVRDI SIR, 1/2
od ovčjeg i
kravljeg mlijeka
1 kg = 12.49 €
2.5.2025.: 13.99 €

BAKINA KUHINJA



0⁶⁹ €

MARGARIN ZA KOLAČE I KUHANJE, 250 g

1 kg = 2.76 €
2.5.2025.: 0.89 €



1⁵⁹ €

~~1.99~~

CREMINO ZA KUHANJE
500 ml

1 l = 3.18 €
2.5.2025.: 1.99 €



TNC

0⁹⁹ €

MARGARINSKI NAMAZ
500 g

1 kg = 1.98 €
2.5.2025.: 1.49 €



TNC

5⁹⁹ €

EXTRA DJEV. MASLINOVO ULJE
1 l

1 l = 5.99 €
2.5.2025.: 7.29 €



TNC

1¹⁹ €

CAFE MLIJEKO
3,5% m.m., 1 l

1 l = 1.19 €
2.5.2025.: 1.49 €

Za svakodnevni užitek!



BAKINA KUHNJA



TNC

379 €

MASLINE ZELENE
otkoščičene
935 g/ 454 g
1 kg = 8.35 €
2.5.2025.: 4.99 €

TNC

349 €

MASLINE CRNE
otkoščičene
935 g/ 454 g
1 kg = 7.69 €
2.5.2025.: 4.99 €



TNC

449 €

AJVAR
blagi ili ljuti, 550 g
1 kg = 8.16 €
2.5.2025.: 5.29 €



TNC

089 €

RAJČICA PELAT
ILI SJECKANA
400 g
1 kg = 2.23 €
2.5.2025.: 1.19 €



069 €

KUKURUZ
ŠEĆERAC
smrznuto, 400 g
1 kg = 1.73 €
2.5.2025.: 1.69 €

089 €

ROYAL MIX
smrznuto, 400 g
1 kg = 2.23 €
2.5.2025.: 1.49 €



TNC

169 €

TJESTENINA
više vrsta, 1 kg
1 kg = 1.69 €
2.5.2025.: 2.39 €



**PITA SA SIROM
ILI S VIŠNJAMA**
smrznuto, 600 g
1 kg = 4.48 €
2.5.2025.: 2.99 €

1.99 €

~~2.49~~

PITA S KRUMPIROM
smrznuto, 600 g
1 kg = 3.32 €
2.5.2025.: 2.49 €

2.69 €

~~2.99~~

-10%

-20%



1 kg

4.79 €

**SUPER
PONUDA**

CROISSANT MINI
marelica ili
s kakao kremom
smrznuto, 1 kg
1 kg = 4.79 €
2.5.2025.: 5.49 €

400 g

2.69 €

~~3.49~~

ŠUMSKO VOĆE
smrznuto, 400 g
1 kg = 6.73 €
2.5.2025.: 3.49 €

-23%

400 g

3.99 €

~~4.99~~

MALINA
smrznuto, 400 g
1 kg = 9.98 €
2.5.2025.: 4.49 €

-20%

2.49 €

TNC

**OKRUGLICE
OD ŠLJIVA**
smrznuto, 1 kg
1 kg = 2.49 €
2.5.2025.: 2.79 €



1 kg



0.99 €

TNC

LISNATO TIJESTO
smrznuto, 500 g
1 kg = 1.98 €
2.5.2025.: 1.49 €



BAKINA KUHINJA



4⁹⁹ €

DESERTNI PRELJEV
više vrsta, 1 kg
1 kg = 4.99 €
2.5.2025.: 5.99 €

5⁹⁹ €

DESERTNI PRELJEV
čokolada, 1 kg
1 kg = 5.99 €
2.5.2025.: 5.99 €



1⁴⁹ €

SLADOLED, 100 ml/ 450 g
čokolada - vanilija
ili jagoda - vanilija
1 l = 1.49 €
2.5.2025.: 1.89 € ili 1.69 €



0⁹⁹ €

SMRZNUTI ŠLAG
220 ml
1 l = 4.50 €
2.5.2025.: 1.39 €



SLADOLED, tri vrste
95 ml/ 81 g
1 l = 10.42 €
2.5.2025.: 2.29 €

0⁹⁹ €

SUPER PONUDA



**WHITE CHOCOLATE
ALMOND &
JAVA VANILLA**



**ALMOND &
JAVA
VANILLA**

SUPER PONUDA

1¹⁹ €

SLADOLED ŠTAPIĆ
bijela čok. i vanilija
ili badem i vanilija
90 ml/ 67 g
1 l = 13.22 €
2.5.2025.: 2.49 €



**GAMBERI
50/70
smrznuto, 1 kg**
1 kg = 7.49 €
2.5.2025.: 12.69 €



749 €

-21%

~~9.49~~



TNC

749 €

**OSLIĆ FILET
smrznuto, 1 kg**
1 kg = 7.49 €
2.5.2025.: 7.99 €



moj
ROŠTILJ



10⁹⁹ €

~~11.99~~

**SIPA CIJELA NEOČIŠĆENA
smrznuto, 1 kg**
1 kg = 10.99 €
2.5.2025.: 9.99 €



TNC

13⁹⁹ €

**LIGNJA PATAGONICA
KOLUTICI I KRAKOVI
smrznuto, 850 g**
1 kg = 16.46 €
2.5.2025.: 16.99 €



-20%

799 €

~~9.99~~

**LIGNJA PATAGONIJSKA CIJELA
smrznuto, 1 kg**
1 kg = 7.99 €
2.5.2025.: 9.99 €



419 €

~~4.49~~

**JADRANSKA SRDELA
smrznuto, 1 kg**
1 kg = 4.19 €
2.5.2025.: 3.59 €



-15%

10⁹⁹ €

~~12.99~~

**KUHANI I
NEREZANI KRAKOVI
smrznuto, 1 kg/ 800 g**
1 kg = 13.74 €
2.5.2025.: 12.99 €



TNC

139 €

**TUNA SALATA
meksička ili
mediteranska
150 g**
1 kg = 9.27 €
2.5.2025.: 1.69 €



11⁹⁹ €

~~12.99~~

**SARAJEVSKI
ČEVAPI
smrznuto, 1 kg**
1 kg = 11.99 €
2.5.2025.: 11.99 €



749 €

~~7.99~~

**ČEVAČIĆI
smrznuto, 900 g**
1 kg = 8.32 €
2.5.2025.: 7.99 €



**SOMUN 5/1
smrznuto
450 g**
1 kg = 2.87 €
2.5.2025.: 1.69 €

-13%

129 €

~~1.49~~



1.99 €
SOK, tri vrste, 2 l
1 l = 1.00 €
2.5.2025.: 2.69 € ili 2.29 €

SUPER PONUDA



1.49 €
ENERGETSKO PIĆE
0,5 l
1 l = 2.98 €
2.5.2025.: 1.79 €

-21%

0.99 €
ENERG. PIĆE
tri vrste, 0,25 l
1 l = 3.96 €
2.5.2025.: 1.19 €

-23%



13.99 €
LIKER PELIN., 1 l
1 l = 13.99 €
2.5.2025.: 15.49 €

-10%

11.49 €
GIN EMPIRE, 1 l
1 l = 11.49 €
2.5.2025.: 13.49 €

SUPER PONUDA



6.49 €
MINI CROISSANT
marelica ili čokolada
smrznuto, 1 kg
1 kg = 6.49 €
2.5.2025.: 8.99 €

-28%



0.65 €
MIDI CROISSANT
dvije vrste, 60 g
1 kg = 10.83 €
2.5.2025.: 0.79 €



1.39 €
ČOKOLADA
dvije vrste, 80 g ili 75 g
1 kg = 17.38 € ili 18.53 €
2.5.2025.: 1.89 €

-26%



1.79 €
MESNI DORUČAK
150 g
1 kg = 11.93 €
2.5.2025.: 2.19 €

-18%



1.29 €
PAŠTETA, 100 g
čajna ili jetrena
1 kg = 12.90 €
2.5.2025.: 1.69 €

-24%



0.99 €
PAŠTETA, 50 g
čajna ili jetrena
1 kg = 19.80 €
2.5.2025.: 1.19 €

-17%



5⁹⁹ €

PANIRANI PILEĆI MEDALJONI
smrznuto, 660 g
1 kg = 9.08 €
2.5.2025.: 7.99 €

6¹⁹ €

PANIRANI PILEĆI FRITESI ILI DINOSI
smrznuto, 600 g
1 kg = 10.32 €
2.5.2025.: 7.79 €



2¹⁹ €

SALVETE S DŽEPOM
bijeje, 32x38 cm, 50/1
1 kom = 0.04 €
2.5.2025.: 2.79 €

2³⁹ €

SALVETE S DŽEPOM
crne, 32x38 cm, 50/1
1 kom = 0.05 €
2.5.2025.: 2.99 €



1⁴⁹ €

ŠTRUDLA čoko-naranča
200 g
1 kg = 7.45 €
2.5.2025.: 2.29 €



1⁴⁹ €

RONDINI bijeli-lješnjak ili limun-mak, 200 g
1 kg = 7.45 €
2.5.2025.: 1.79 €



9⁹⁹ €

TABLETE ZA PRANJE RUBLJA
42/1
1 kom = 0.24 €
2.5.2025.: 13.99 €



4⁴⁹ €

TOALETNI PAPIR
3 sl., 16/1
1 kom = 0.28 €
2.5.2025.: 5.59 €



2⁹⁹ €

OMEKŠIVAČ ZA RUBLJE
tri vrste, 1,55 l
1 l = 1.93 €
2.5.2025.: 3.99 €



3²⁹ €

PAPIRNATI RUČNIK
2 sl., 1/1, 460 listića
1 kom = 3.29 €
2.5.2025.: 3.99 €

Novo!



3⁹⁹ €

OMEKŠIVAČ ZA RUBLJE
tri vrste, 3 l
1 l = 1.33 €
2.5.2025.: 4.99 €

proHORECA



1 kg

6.39

5.49 €

-14%

GAUDINA
rezano, 1 kg
1 kg = 5.49 €
2.5.2025.: 6.39 €



1 kg

SUPER
PONUDA

11.99 €

KULEN RAVNI, FI 80
rezano, 1 kg
1 kg = 11.99 €
2.5.2025.: 13.99 €



cca
1 kg

TNC

14.99 €/kg

PANCETA
rezano, cca 1 kg
1 kg = 14.99 €
2.5.2025.: 16.99 €



1 kg

5.49

4.49 €

-18%

SALATAKI, 1 kg
1 kg = 4.49 €
2.5.2025.: 5.49 €

12.99 €/kg

TNC

TVRDI SIR
od kozjeg, ovčjeg i
kravljeg mlijeka, cca 3 kg
1 kg = 12.99 €
2.5.2025.: 15.49 €



cca
3 kg



3 kg

6.99

5.59 €/kg

-20%

DIMLJENA GAUDELA
3 kg
1 kg = 5.59 €
2.5.2025.: 7.99 €



6.99

5.99 €

-14%

POMMES FRITES
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 2.40 €
2.5.2025.: 8.09 €



cca
4 kg

SUPER
PONUDA

4.49 €/kg

ŠUNK ZA PIZZU
cca 4 kg
1 kg = 4.49 €
2.5.2025.: 5.49 €



~~5.49~~
3⁹⁹ € **-27%**

**GRAH ŠARENI ILI
BIJELI CANNELLINI**
2500 g/ 1500 g
1 kg = 2.66 €
2.5.2025.: 5.49 €



~~5.99~~
4⁴⁹ € **-25%**

GRAH CRVENI
2500 g/ 1500 g
1 kg = 2.99 €
2.5.2025.: 5.99 €



~~5.99~~
5⁴⁹ € **TOP**

KUKURUZ
2840 g/ 1775 g
1 kg = 3.09 €
2.5.2025.: 5.99 €



~~10.99~~
8⁹⁹ € **-18%**

AJVAR
ljuti ili blagi, 2350 g
1 kg = 3.83 €
2.5.2025.: 10.99 €



~~4.49~~
4¹⁹ € **TOP**

RAJČICA PELAT ILI SJECKANA
2500 g/ 1500 g
1 kg = 1.68 €
2.5.2025.: 5.99 €



2.5kg

21⁹⁹ € **SUPER PONUDA**

BOROVNICA
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 8.80 €
2.5.2025.: 19.99 €



2.5kg

~~9.99~~
7⁹⁹ € **-20%**

JAGODA
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 3.20 €
2.5.2025.: 10.99 €



3⁴⁹ € **TNC**

MIJEŠANA SALATA
1700 g/ 1000 g
1 kg = 3.49 €
2.5.2025.: 4.39 €

proHORECA



2.5 kg

4.99

3.99 €

KUKURUZ ŠEĆERAC
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 1.60 €
2.5.2025.: 7.99 €

-20%



x24

33.99

31.99 €

LAVA CAKE ČOKOLADA
smrznuto, 24 x 90 g
1 kg = 14.81 €
2.5.2025.: 33.99 €

TOP



2.5 kg

5.49

4.29 €

GRAŠAK
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 1.72 €
2.5.2025.: 6.99 €

-22%



5 kg

9.99

8.99 €

RIŽA
predparena, 5 kg
1 kg = 1.80 €
2.5.2025.: 9.99 €

-10%



2.5 kg

4.99

4.49 €

MEKSIČKI MIX
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 1.80 €
2.5.2025.: 6.99 €

-10%



2.5 kg

4.99

4.49 €

ĐUVEČ
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 1.80 €
2.5.2025.: 6.99 €

-10%



2.5 kg

4.59 €

POMMES FRITES 9/9
smrznuto, 2,5 kg
1 kg = 1.84 €
2.5.2025.: 7.79 €

TNC



TNC

KISELI KRASTAVCI
5000 g/ 2200 g
1 kg = 2.72 €
2.5.2025.: 7.49 €



4500 g

14.99

13.99 €

DVOSTRUKI KONCENTRAT
RAJČICE, 4500 g
1 kg = 3.11 €
2.5.2025.: 14.99 €

TOP



2,2 kg

TOP



TNC

7.99 €

FEFERONI LJUTI
4200 g/ 2200 g
1 kg = 3.63 €
2.5.2025.: 9.99 €



MADE IN AUSTRIA

20 l

SUPER PONUDA

43.99 €

ULJE ZA PRŽENJE, 20 l
1 l = 2.20 €
2.5.2025.: 44.99 €

family

POSTELJINE & VIŠE

Stvorite čaroliju

Uskrsa

Kolekcije iz naše proizvodnje:

Rafael kolekcija s uskrsnim motivima u jacquard tkanju i kolekcija **Image** s tiskom.



Dekoratívni jastući Rafael
u raznim dimenzijama

family posteljine & više
dodatnih **-10%**
na kolekcije Uskrsa

KUPON

Kolekcija Image

Rafael stolnjak

WEBSHOP **family.hr**

ZAGREB: Slavonska avenija 22a; Ilica 45; Arena centar - V. Vukova 6; Av. Dubrava 47; **SPLIT:** City Center One - Vukovarska 207; Prima - Ruđera Boškovića 18a; Cankareva - Svačićeva 1; **RIJEKA:** Veslarska 4a; Fiumara 13b; TC Marti, Martinkovac 127; **ZADAR:** City Park - ul. 4. Gardijske Brigade 1; City galeria/Relja - Bambola, Murvička 1; TC Capitol - Ante Starčevića bb; **PULA:** Bože Gumbca 34 - obilaznica; Vidikovac - Rizzijeva 61; **DUBROVNIK:** Vukovarska 22; **SAMOBOR:** Bleiburških žrtav 1945/1 - bivši Mercator; **POREČ:** M. Vlašića 26/52; **KNIN:** Dr. Franje Tuđmana 35; **ROVINJ:** T. Ujevića 18; **NOVA GRADIŠKA:** Maksimilijana Benkovića 1; **ŠIBENIK:** City Life - Ante Šupuka 10; **IMOTSKI:** Park & Shop - Glavina donja 336; **TROGIR:** TC Marisa - Kardinala Alojzija Stepinca 112; **VODICE:** Prve primorske čete 35/a; **BIOGRAD na Moru:** Dr. Franje Tuđmana 82;

KAŠTEL GOMILICA: F. Tuđmana 285 a;

OUTLET: Sv. Križ Začretje - Roses Designer Outlet Centar, Vrankovec 1; **Designer Outlet Croatia** - Alfreda Nobela 4, Sop, Sesvete - Kraljevec;

Intertekstil Stanić d.o.o., Sjedište: Kerestinečka cesta 57/A, Kerestinec, 10431 Sveta Nedelja; T +385 1 2481 833
Poslovnica Dugopolje: Bana Jelačića 18, 21204 Dugopolje, M +385 91 4494 715, +385 91 4451 910

1kg


23⁹⁹
€

KAVA U ZRNU
gran espresso, 1 kg
1 kg = 23.99 €
2.5.2025.: 26.99 €

1kg


15⁹⁹
€

KAVA U ZRNU
suerte grani, 1 kg
1 kg = 15.99 €
2.5.2025.: 17.99 €

500g


8⁴⁹
€

MLJEVENA KAVA
500 g
1 kg = 16.98 €
2.5.2025.: 10.99 €

225 g


3²⁹
€

MLJEVENA KAVA
intermezzo, 225 g
1 kg = 14.62 €
2.5.2025.: 3.99 €

OD SRIJEDE DO SUBOTE

SJAJNI DANI!

11.3.-14.3.2026.

3⁷⁹
€

PRŠUT
rezano, 200 g
1 kg = 18.95 €
2.5.2025.: 5.49 €


0⁷⁹
€

BOSANSKI LONAC
smrznuto, 400 g
1 kg = 1.98 €
2.5.2025.: 1.49 €

stanić
distributer kvalitete

www.diskont.hr

CENTRALA ☎ +385 1 2481 888 +385 91 2481 500

✉ stanic@stanic.hr 🏠 Slavonska av. 22, Zagreb

📱 @diskontstanic

📷 @diskont.stanic

ZAGREB: ŽITNJAK, SLAVONSKA AV. 22, 091 6303 057; VELETRŽNICA, SLAVONSKA AV. BB, 091 2481 995; STENJEVEC, SAMOBORSKA 91, 091 2481 001; DUBRAVA, AV. DUBRAVA 158, 091 2481 811 GRABOVAC: GRABOVAC 240, RAKOVICA, 091 2392 052 KARLOVAC: MATKA LAGINJE 1, 091 2481 911 KOPRIVNICA: RADNIČKA CESTA 10, 091 2481 520 BJELOVAR: AUGUSTA ŠENOE 14, 091 2481 931 ČAKOVEC: PRELOŠKA UL. 38, 091 2482 114 OPATIJA: ANTUNA RASPORA 2, 091 2392 020 RIJEKA: MARINIĆI BB, 091 2392 028 SLAVONSKI BOD: HORVATOVA 25, 091 2481 914 VINKOVCI: UL. HRVATSKIH KRALJEVA 6, 091 2482 105 POŽEGA: FRANJE CIRAKIJA 4, 091 2481 826 POREČ: MATE VLAŠIĆA 26/52, 091 2482 032 VODNJAN: GA DALLA ZONCA BB, 091 2481 915 UMAG: UL. ERNESTA MILOŠA 8A, 091 2481 871 PULA: BOŽE GUMPCA 34, 091 2481 890; RIZZIJEVA 59, 091 2481 997 LABIN: ŠTRMAC 324, 091 2481 519 MEDULIN: MUNIDA 23, 091 2481 510 ROVINJ: FAŽANSKA 3C, 091 2481 943 ZADAR: PUT MURVICE 79, 091 2481 528 BIOGRAD NA MORU: UL. BLAŽENOG ALOJZIJA STEPINCA 1, 091 2481 867 VODICE: UL. PRVE PRIMORSKE ČETE 35/A, 091 630 3053 TROGIR: HRVATSKIH ŽRTAVA 98, SEGET DONJI, 091 2481 901 ŠIBENIK: VELIMIRA ŠKORPIKA 22, 091 2392 005 STARI GRAD HVAR: TRAJEKTNO PRISTANIŠTE 1, 091 248 2108 KAŠTEL GOMILICA: DR. FRANJE TUĐMANA 285A, 091 6303 058 DUBROVNIK: TOMISLAVA MACANA 5, MLINI 091 2481 004